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دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی:

تشییع میلیونی امام شهید بی سابقه ترین رویداد تاریخ بشر؛ خون پاک ایشان، نظم نوین توحیدی و ظهور منجی
را رقم زد

زهره الهیان، دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی، با بیان اینکه هراس آمریکا و صهیونیسم بینالملل از «صدور ایدئولوژی انقلاب
اسلامی» است، گفت: خون امام شهید و گفتمان انقلاب اسلامی، موج بیداری ملتهای آزاده جهان را رقم زده و ملت ایران نیز با ایستادگی خود،

محاسبات دشمن را بر هم زده است.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اعتلای نهادهای مردمی، زهره الهیان، دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی، در مراسم بزرگداشت امام
شهید (قدس الله نفسه الزکیه) که به همت جمعیت اعتلا باحضور خانواده شهدا جمعه ۱۲ تیرماه در حسینیه جماران ضمن تسلیت ایام سوگواری، گفت:
انتخاب این مکان برای برگزاری نشست، به دلیل یادآوری جایگاهی است که مرکز تحولات و از پایگاههای اصلی شکلگیری انقلاب اسلامی بوده و

فعالیتهای مهمی در ابتدای انقلاب در آن شکل گرفته است.

وی افزود: این مکان مقدس، مصداق «فی بیوت» است و بیت حضرت امام(ره) در پشت این بنا، گویای بیتوجهی ایشان به ظواهر دنیوی، تشریفات و
تجملات بود. از همینجا پایههای تفکر ناب، پاک و شفاف انقلاب اسلامی و اندیشهای که ریشه در سیره، زندگی و سلوک حضرت امام(ره) داشت، بنیان

نهاده شد.

الهیان عنوان کرد: امروز در ایام بسیار سنگین و سختی به سر میبریم. از دست دادن رهبر عزیز و امام شهیدمان که ذوب در ولایت بود، برای همه ما
دشوار است. میزان توجه و عنایت ایشان به تفکر حضرت امام(ره) و همچنین عنایت حضرت امام به مقام معظم رهبری، زبانزد خاص و عام است.

دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی با بیان اینکه ملت ایران روزهای سنگینی را پشت سر میگذارد، گفت: تشییع امام شهید، شاید
در طول تاریخ بشریت بیمانند باشد. درخواستهای میلیونی از کشورهای همسایه و ملتهای مسلمان برای حضور در مراسم تشییع، گویای عظمت
این مراسم و بزرگی شخصیت امام شهید است؛ عظمتی که از تفکر، نوع نگاه، معرفت، عرفان و شناخت عمیق ایشان نسبت به اسلام ناب و مکتب

حضرت امام(ره) نشأت میگیرد.

وی ادامه داد: مارکو روبیو، وزیر خارجه آمریکا، اخیراً اعلام کرده است که آمریکا با ملت ایران و کشور ایران کاری ندارد و تنها خواستار توقف صدور
ایدئولوژی انقلاب اسلامی است. وی گفته است اگر مقامات ایران صدور ایدئولوژی را متوقف کنند و صرفاً به رفاه مردم بپردازند، آمریکا با ایران و انقلاب

اسلامی کاری نخواهد داشت. این سخن بسیار عمیق است و به میزان هراس آنها از تفکر انقلاب اسلامی بازمیگردد.

دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی تصریح کرد: صهیونیسم بینالملل از تفکر حضرت امام(ره)، اندیشه مقام معظم رهبری و
همچنین مکتب حسینی، فاطمی و علوی هراس دارد، در حالی که این جریان بیداری، خود به خود مرزها را درنوردیده و خون پاک امام شهید، رسالت

خود را انجام داده و بیداری ملتهای آزاده جهان اعم از مسلمان و غیرمسلمان را رقم زده است.

وی افزود: امروز در اقصی نقاط جهان، ملتهای مظلوم در برابر جبهه استکبار، سلطهگری آمریکا و صهیونیسم بینالملل قیام کردهاند. شعار این روزها و
مراسم تشییع امام شهید نیز بر همین معنا تأکید دارد که بیداری انسانها و آزادی ملتها بهزودی بساط ظلم و ستم را درهم خواهد کوبید. هراس

صهیونیسم بینالملل و استکبار جهانی نیز از همین نقطه سرچشمه میگیرد.

الهیان اظهار کرد: در عصر بعثت مردم به سر میبریم و نظم نوین توحیدی در حال شکلگیری است. جهانبینی توحیدی در قلب آزادگان جهان ظهور پیدا
کرده و نمود آن در تجمعات و تظاهرات علیه رژیم صهیونیستی و در دست داشتن پرچمهای جمهوری اسلامی ایران، غزه و فلسطین قابل مشاهده است.

این رخداد، مصداق آیه شریفه «و نرید أن نمنّ علی الذین استضعفوا فی الأرض و نجعلهم أئمة و نجعلهم الوارثین» است.

وی ادامه داد: ظهور توحید در قلب ملتهای آزاده جهان، موضوعی نیست که با محاسبات مادی قابل ارزیابی باشد، بلکه معجزه قرن است. امام بزرگوار
در گام نخست انقلاب، پایههای طاغوت و استضعاف تحمیلی را در هم شکستند و امروز ملت ایران دیگر ملت پابرهنه و مستضعف نیست، بلکه ملتی

مقتدر است که زیر چتر ولایت و در سایه مکتب حضرت اباعبدالله(ع) و حضرت امیرالمؤمنین(ع)، ابرقدرت اول دنیا را شکست داده است.

این کارشناس مسائل سیاسی با اشاره به سخنان یکی از سران کشورهای همسایه، گفت: وی در دیدار با وزیر امور خارجه کشورمان اظهار کرده بود که از
ایستادگی ملت ایران در جنگ و نمایش قدرت آن متعجب شده است. به گفته او، تصور آنها این بود که ملت ایران و نیروهای مسلح جمهوری اسلامی

بیش از سه روز دوام نخواهند آورد.



وی افزود: آنها با محاسبه ظرفیتهای آمریکا و رژیم صهیونیستی، حجم انبوه تسلیحات، تجهیزات، فناوریهای پیشرفته و پشتوانه مالی و سیاسی
قدرتهای استکباری، گمان میکردند ملت ایران شکست خواهد خورد، اما ملت ایران و نیروهای مسلح کشور ایستادگی کردند.

الهیان تصریح کرد: همان مقام خارجی همچنین اظهار کرده بود که تصور آنها این بود که مقامات ایران در آغاز جنگ کشور را ترک خواهند کرد، اما
مشاهده کردند که ساختار اداری و مدیریتی جمهوری اسلامی ایران، منسجمتر از گذشته به فعالیت خود ادامه میدهد.

وی ادامه داد: طراحی دشمن این بود که با هدف قرار دادن رأس نظام، بدنه نظام از کار خواهد افتاد، اما مشاهده کردند که حتی با شهادت فرماندهان
ارشد، ملت ایران پویایی خود را حفظ کرد و نیروهای مسلح نیز با اقتدار به مسیر خود ادامه دادند.

این کارشناس مسائل سیاسی اظهار کرد: در هندسه قدرتی که بر مبنای جهانبینی توحیدی شکل گرفته است، از تسلیحات دشمن هراسی نداریم. مقام
معظم رهبری در ابتدای دفاع مقدس فرمودند که دشمن تصور نکند با زرادخانههای انبوه و سلاحهای پیشرفته خود میتواند ملت ایران را به تسلیم

وادارد.

وی افزود: در سالهای نخست جنگ تحمیلی، حتی برای تهیه سیم خاردار نیز ناچار به واردات بودیم و دستمان از نظر تجهیزات خالی بود، اما مقام
معظم رهبری همان زمان فرمودند که ما عصای موسی و ید بیضا داریم. امروز آنچه ایشان در خشت خام میدیدند، برای ملت ایران مشهود شده و

کشور توانسته است ابرقدرت اول دنیا را به التماس برای مذاکره وادار کند.

الهیان خاطرنشان کرد: امروز جبهه حق در برابر جبهه باطل قرار گرفته و عاشورای دیگری در حال رقم خوردن است. باید در مسیر رسیدن به قله، با همان
اقتداری که ملت ایران تاکنون از خود نشان داده است، به حرکت ادامه دهیم.

وی افزود: گام دوم انقلاب، مرحله شکوفایی درونی انسانها، گذر از ساختارسازی به سمت بیداری جانها و بعثت آزادگان جهان است. در عصر بعثت
مردم و قیام لله، زیر سایه ولایت باید به سمت امتسازی، شبکهسازی شناختی و سهگانه خودسازی، جامعهپردازی و تمدنسازی حرکت کنیم؛ مسیری که

بسترساز ظهور توحید و ظهور منجی عالم بشریت خواهد بود.

این کارشناس مسائل سیاسی در پایان تصریح کرد: فرهنگ اربعینی، تمرین مودت و رزمایش آمادگی است و تشییع پیکر امام شهید نیز در ذیل همین
فرهنگ و بهعنوان یک رزمایش بزرگ جهانی در حال برگزاری است. جبهه مقاومت، کالبد اجرایی مقابله با هژمونی سلطه و استکبار جهانی است و در
مرامنامه صدور ایدئولوژی، از آگاهیبخشی و بیدارگری تا شبکهسازی و درهم شکستن هژمونی استکبار را دنبال میکند. باید به سمت پیوند جانهای
بیدار حرکت کنیم و همانگونه که امروز در تجمعات مردمی شاهد آن هستیم، ادبیات مشترکی با آزادگان جهان بسازیم تا خونهای ریختهشده، مکتب

عاشورا را به ظهور منجی عالم بشریت پیوند بزند.


